[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЛЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05.03.20234                                                             №  06
         д. Малеево

О внесении изменений в решение Совета депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 01.09.2023 № 20

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 01.09.2023 № 20 «Об отмене решения Совета депутатов Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 25.03.2015 № 07 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирование адресов на территории Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» следующие изменения:
1) Название решения изложить в следующей редакции:
«О признании утратившим силу решения Совета депутатов Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 25.03.2015 года № 07».
2) В преамбуле решения слова «Рассмотрев экспертное заключение Департамента Смоленской области по внутренней политике» исключить.
3) Дополнить решение пунктом: «Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде в здании Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путем размещения на информационном стенде в здании Администрации Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на странице Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.

Глава муниципального образования
Малеевского сельского поселения
Краснинского района Смоленской области                               В.В. Кондудина
image1.png